	LISTA ZADAŃ -  „ZADANIA MAŁE”  

	Nr zadania
	Nazwa zadania
	Liczba oddanych głosów
	Liczba głosów nieważnych 
	Liczba ważnie oddanych głosów 

	1. [bookmark: _GoBack]
	Postawienie wiaty autobusowej i zewnętrznego stołu pingpongowego służących dobru dzieci i młodzieży 
w sołectwie Donatowo.
	145
	1
	144

	2. 
	Osiedlowy plac zabaw dla dzieci – wyposażenie - ul. Gruszkowa, Czempiń.                                                  
	245
	2
	243

	3. 
	Zakup mebli do budynku szatni i toalet na stadionie w Głuchowie.                                                             
	1057
	3
	1054

	4. 
	Zakup zadaszonej altany na placu zabaw przy ul. St. Kuczmerowicza, Czempiń.
	72
	2
	70




